
PORTARIA PGJ/PI Nº 2438/2017

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA EM  EXERCÍCIO,  DRA. MARTHA
CELINA DE OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

TORNAR SEM EFEITO a Portaria PGJ nº 2232/2017, que concedeu nos dias 26, 27 e 29
de setembro de 2017, 03 (três) dias de compensação de plantões à  Promotora de Justiça
ANA CECÍLIA ROSÁRIO RIBEIRO,  titular  da  3ª  Promotoria  de  Justiça  de  Picos,
referentes  ao  trabalho  extraordinário  em  regime  de  Esforço  Concentrado  na  2ª  e  3ª
Promotorias de Justiça de São Raimundo Nonato, conforme a Portaria PGJ nº 2427/2016,
ficando os três dias remanescentes para serem compensados em data oportuna.

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2017.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

